
 

Copia 

 

 

 

PROVINCIA DI TORINO 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.142 

 
OGGETTO: PATROCINIO E DIRETTIVE PER LA MANIFESTAZIONE SPORTIVA 

"DUATHLON DI BRICHERASIO 2013" ORGANIZZATA IL 10 NOVEMBRE DALL'ASD 

CICLISTICA BRICHERASIO           

 

 

L’anno DUEMILATREDICI addì VENTUNO del mese di OTTOBRE alle ore 14.30 nella solita 

sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei 

Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MERLO Ilario - Sindaco  Sì 

2. CHIAPPERO Daniela - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Mauro - Assessore  Sì 

4. MARCELLO Giacomo - Assessore Sì 

5. DEMARIA Imelda - Assessore Sì 

6. MERLO Sergio - Assessore Sì 

7. LASAGNO Franco - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 7 

Totale Assenti: 0 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig. ZULLO dott. Raffaele 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione di Giunta Comunale n. 142  del  21/10/2013 

  

 

OGGETTO: PATROCINIO E DIRETTIVE PER LA MANIFESTAZIONE 

SPORTIVA "DUATHLON DI BRICHERASIO 2013" 

ORGANIZZATA IL 10 NOVEMBRE DALL'ASD CICLISTICA 

BRICHERASIO           

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

CONSIDERATA la relazione dell’Assessore allo Sport Mauro FALCO 

 

DATO ATTO che in data 10 novembre 2013 si svolgerà sul territorio di 

Bricherasio la prima prova di Duathlon (corsa a piedi+mountain bike); 

 

CONSIDERATO che in data 21/10/2013, prot.n. 10985, il Presidente 

dell’Associazione Ciclistica Brike Bike ha presentato domanda di patrocinio per la 

manifestazione e di un contributo per l’acquisto dei premi; 

  

DATO ATTO che entrambe le specialità sportive sono molto praticate 

nell’ambito del paese; 

 

 RITENUTO di accogliere entrambe le richieste della società, concedendo sia il 

patrocinio che compartecipando all’acquisto dei beni per un massimo di € 300,00; 

 

  RITENUTO opportuno intervenire in patrocinio condividendo presupposti ed 

obiettivi dell’iniziativa promossa manlevando comunque, questa Amministrazione 

da qualsivoglia forma di responsabilità civile e /o politica; 

 

  DATO ATTO del parere favorevole concernente la regolarità tecnica reso ai 

sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 dal Responsabile del Servizio interessato  

 

DATO ATTO che il Responsabile del Servizio Finanziario ha espresso parere 

favorevole ai sensi dell’art. 3 comma 1 lett. b del D.L. n. 174/2012 convertito in 

Legge n. 213/2012; 

 

  CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, esito accertato 

e proclamato dal Presidente  

 

 

DELIBERA 

 

 

1) DI ACCOGLIERE tutte le richieste del Presidente dell’A.S.D. Brike Bike per la 

manifestazione sportiva denominata “Duathlon di Bricherasio 2013” in 

programma il 10 novembre 2013; 

2) DI AUTORIZZARE l’utilizzo del Logo del Comune sulle locandine e sul materiale 

pubblicitario che verrà realizzato; 



3)  DI DARE ATTO che il Comune parteciperà all’organizzazione con la 

pubblicizzazione della manifestazione sul proprio sito istituzionale e con 

la compartecipazione dell’acquisto dei premi per una spesa non superiore 

ad € 300,00; 

4) DI DARE MANDATO  ai Responsabili dei servizi interessati per gli 

adempimenti di loro competenza  

 

 

 

 

Inoltre, 

con separa unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

del T.U. n. 267/2000 

 

 

 
/cl



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

F.to: MERLO Ilario 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

___________________________________ 

 

 

PARERI DI CONFORMITA’ 
Ai sensi dell’art. 49 del TU n. 267/2000, si sono acquisiti i seguenti pareri: 

 

TECNICO: del Responsabile del Servizio Interessato: Favorevole 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

 

 

FINANZIARIO: del  Responsabile dell’Area Finanziaria: Favorevole 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: Rag. Roberto REVELLINO 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione   viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune per 15 giorni  

 

consecutivi dal 28-ott-2013  

 

Bricherasio, lì 12-nov-2013 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
DIVENUTA ESECUTIVA in data _________________________                       ai sensi art. 134, comma 3, 

per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

 

Lì  _________________________ 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 
 

   DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  28-ott-2013                                   in quanto 

dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.134, comma 4,  T.U. 267/2000 

 

Lì,  28/10/2013 F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Ed è  stata contestualmente comunicata    ai capigruppo consiliari    

 

Bricherasio, lì 28-ott-2013 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  28-ott-2013 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 

 


